\

14
/

(

André lÀ4 d Mello
( )(jg1slatt'O

fiq .. o  17 c2O23

Requerimento n.° 	/2023

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro a V. Exa, ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito este requerimento,

solicitando que sejam tomadas providências quanto a realização de limpeza dos bueiros do município,

especialmente nos bueiros localizados na Avenida Paraná esquina com a Rua Goiás (Semáforo).

Justificativa:

Trata-se de pedido frequente de cidadãos Jaguapitaenses, quanto a bueiros completamente entupidos,

que não cumprem seu papel de escoar as águas das chuvas, causando transtorno aos moradores, gerando

inclusive prejuízos em dias de chuvas intensas.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Jaguapitã, 28 de agosto de 2023

WILLIAN DOU 	DE CARVALHO

VREADOR

( amara MUnICIPUI de Jaguapita

Rua Ania/.Oflas n° 	-
CNPJ: 0t.724.51308

29/08/2023 08:26

ProtOCOlO 191/2023

-

/